



## Pressinformation

Düsseldorf 25 augusti 2023

### Live på Caravan Salon i Düsseldorf: Micro Camper-studien HABITON BY BÜRSTNER.

Den nya campingstilen för trendmedvetna singlar, par och familjer.

**Düsseldorf.** Med studien HABITON presenterar den välkända husvagns- och husbilstillverkaren Bürstner ett fritidsfordon som kommer att få hjärtat att klappa fortare hos unga singlar, par och familjer med en urban livsstil.

*"Micro Camper-studien HABITON är ett paradexempel på **det nya sätt att campa** som passar vår stilmedvetna målgrupp, samtidigt som den lever upp till den växande trenden mot flexibilitet och frihet"* säger Jens Kromer från Bürstners företagsledning.

Baserad på omtyckta **Renault Kangoo** kännetecknas denna showcar, som även kan användas för dagligt bruk av den genomtänkta moduluppbyggnaden. HABITON, som följer aktuella designtrender, är så låg att den får plats i ett vanligt P-hus men trots detta har man inte kompromissat när det gäller campandet.

Typiskt och oförväxelt för Bürstner är känslan av #välbefinnande, och i likhet med tidigare designstudier lever HABITON upp till maximen **"res smått, lev stort"**.

Det **uppblåsbara taktältet** ger en wow-upplevelse, och tack vare **en aerodynamisk och elegant kåpa** är det helt integrerat i bilens moderna design. Den låga totalhöjden – under 2 meter – gör HABITON till det perfekta stadsfordonet, som dessutom får plats i ett vanligt P-hus.

Trots sina kompakta mått, erbjuder HABITON hög sitt- och sovkomfort med **generösa bäddmått** – både i taktältet och inne i bilen.

Imponerar gör HABITON även med sin **uppbyggnad med moduler** som snabbt kan sättas in i, eller tas ut ur, bilen som gör att man snabbt kan växla mellan campingfordon och vardagsbil. Hit hör exempelvis den uttagbara köksmodulen med

induktionshäll och diskho, en uppblåsbar madrass för bilen samt en elektrisk kylbox, och tack vare ett tält som kan monteras baktill på bilen uppnås en fullödig campinglösning.

Den trendriktigt gula färgen, de flexibla lösningarna – till exempel fastklickbara mörkläggningsgardiner som dagtid kan användas som väskor, ventilationsgaller med myggnät, dimmerstyrda LED-spotlights, hängkorgar och ett extra batteri – och moduluppbyggnaden är alla kännetecknande för denna unika Micro Camper.

Med studien HABITON BY BÜRSTNER understryker Bürstner den växande trenden mot en mer hållbar fritids- och reseplanering.

Vill du uppleva HABITON BY BÜRSTNER live, kan du göra detta i Bürstners monter i hall 6 på Caravan Salon i Düsseldorf under tiden 25/8 till 3/9.

Ytterligare bilder hittar du i vår pressportal [MediaCenter](#).

\*\*\*END\*\*\*

## Bürstner på sociala medier



### Bürstner GmbH & Co. KG

Bürstner är ett fabrikat i Mainstream-segmentet som tillverkar husbilar, husvagnar och campervans. Bürstner har främst utmärkt sig genom ett harmoniskt boende, hög funktionalitet och komfort samt ett modernt utseende. Bürstner GmbH & Co. KG har sitt säte i Kehl i Baden-Elsass vid tysk-franska gränsen, och har även en produktionsanläggning i franska Wissembourg. Företaget är en del av Erwin Hymer Group. För ytterligare information, se [www.buerstner.com/se](http://www.buerstner.com/se).

### Erwin Hymer Group

Erwin Hymer Group är ett helägt dotterbolag till Thor Industries – den världsledande tillverkaren av fritidsfordon, med över 31 000 medarbetare över hela världen. I Erwin Hymer Group finns husbils- och husvagnstillverkare, tillbehörspecialister samt uthyrnings- och finansieringsbolag samlade under ett och samma tak. Till Erwin Hymer Group hör husbils- och husvagnsmärkena Buccaneer, Bürstner, Carado, Crosscamp, Compass, Dethleffs, Elddis, Eriba, Etrusco, Hymer, Laika, LMC, Niesmann+Bischoff, Sunlight och Xplore, husbilsuthyrningsföretagen Crossrent, McRent och rent easy, chassisspecialisten Goldschmitt, tillbehörsspecialisten Movera och reseportalen freeontour. Ytterligare information hittar du på: [www.erwinhymergroup.com](http://www.erwinhymergroup.com).

Detaljerad information och förklaringar i samband med alla uppgifter om vikt och sittplatser finns i våra försäljningsdokument, på vår webbplats, i vår konfigurator eller hos vår återförsäljare för våra varumärken.

### PRESSKONTAKT

Jörgen Fornander  
Bürstner landschef i Sverige  
Tel: 070-300 26 70  
Mail: [jorgen.fornander@erwinhymergroup.com](mailto:jorgen.fornander@erwinhymergroup.com)

Gitte Hehr  
Marketing Manager  
Mail: [gitte.hehr@erwinhymergroup.com](mailto:gitte.hehr@erwinhymergroup.com)